1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011/ PMV/RJ, DE 19 DE OUTUBRO DE 2011.

RESULTADO FINAL EM CUMPRIMENTO A DETERMINAÇÃO JUDICIAL

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Concurso Público para
provimento de vagas para cargos do quadro permanente de servidores da Prefeitura Municipal de Valença/RJ,
torna público o Resultado Final, em Cumprimento a Determinação Judicial referente ao Processo nº 0000994-
11.2012.8.19.0064, conforme abaixo:

Cargo: F08 – MERENDEIRA

Inscrição   Candidato             CHV MAT LPO CES PRA  TIT  Dt. Nasc. Nota Obj. Nota Final Class. Defic.

902.930-3   Vilma Castilho (*)          2.00   6.00  18.00  35.00   Apto   0.00    08/08/1961       61,00             61,00         54º       NÃO

Consequentemente, o candidato que anteriormente ocupava o 54º lugar passa a ocupar o 55º na classificação do
referido cargo e assim por diante em relação às classificações posteriores, obedecendo-se a mesma lógica
sequencial.

(*) Em Cumprimento a Determinação Judicial referente ao Processo nº 0000994-11.2012.8.19.0064

Valença/RJ, 04 de Outubro de 2012.